
Dodatok č. 1 k zmluve o spolupráci 

uzavretej 17. 9. 2013 (ďalej len „dodatok č. 1“) 

medzi zmluvnými stranami: 

 

Mestskou časťou Bratislava – Petržalka  

Adresa :  Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava 

IČO:    603 201 

V zastúpení:   Vladimír Bajan, starosta 

Bankové spojenie:  DEXIA banka Slovensko, a.s., č. ú. 1800599001/5600 

(ďalej len „ mestská časť“)    

 

a 

 

Občianskym združením Ulita 

Adresa :  Kopčianska 90, 851 01 Bratislava 

IČO:    42 130 387 

V zastúpení:   Mgr. Petra Hraňová, štatutárny zástupca  

Bankové spojenie:  Tatrabanka, č.ú. 2628194065/1100 

OZ zaregistrované Ministerstvom vnútra SR pod číslom VVS/1-900/90-31430 zo dňa 17. 1. 2008 

(ďalej len „Ulita“)  

 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách zmluvy: 

 

Čl. I. 

 

1. V čl. 2 písm. b) v časti „Mestská časť sa zaväzuje“ sa slovo „13 354,-“ nahrádza slovom 

„16 854,-“. 

  

Čl. II. 

 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú týmto dodatkom č. 1 nedotknuté. 

2. Finančná čiastka poskytnutá mestskou časťou Ulite podľa čl. 2 písm. b) v časti „Mestská 

časť sa zaväzuje“ sa započítava do celkovej finančnej čiastky uvedenej v čl. I tohto dodatku č. 1. 

4. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, po dva rovnopisy pre každú zmluvnú 

stranu. 

3. Tento dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.  

 

 
V Bratislave, dňa .....................................  V Bratislave, dňa ..................................... 

 

 

Občianske združenie Ulita :    Mestská časť Bratislava-Petržalka : 

 

 

 

____________________________________  _____________________________________ 

Mgr. Petra Hraňová, štatutárny zástupca  Ing. Vladimír Bajan, starosta  

 


